В ИФНС________________________________________
от _______________________________________________
	ИНН

Вид документа удостоверяющего личность ___________
Серия _______ Номер__________Когда выдан _________
Кем выдан _______________________________________
Адрес (прописка) _________________________________
_________________________________________________
Контактный телефон ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с п.1 ст. 56 НК РФ, с п.1 ст. 7 Закона Ярославской области №71 от 05.11.2002г., с п. 1 ст.4 ФЗ № 166-ФЗ прошу предоставить мне налоговую льготу по уплате транспортного налога в размере_________ % в отношении принадлежащего мне транспортного средства.
Сведения о транспортном средстве: ___________________________________________

__________________________________________________________________________
Приложения:

1. Копия пенсионного удостоверения

2. Копия паспорта
3. ________________________

4. ________________________
______________________       __________________         __________________________
                     (ФИО)                                                (дата)                                                   (подпись)